



महाराष्ट्र शासन

## शासकीय तंत्रनिकेतन पुणे

(महाराष्ट्र शासनाची स्वायत्त संस्था)

पुणे विद्यापीठ मार्ग, शिवाजीनगर, पुणे- ४११०१६



दूरध्वनी: ०२०-२५६७६८१८, २५५५९२००

Email: principal.gppune@demaharashtra.gov.in

जा. क्र. / शा. तं. नि. पु. / २०२४ / ४६९

दिनांक: 20 JAN 2025

### दरपत्रक सूचना

विषय: शासकीय तंत्रनिकेतन पुणे या संस्थेचे वर्ष २०२४-२५ चे वार्षिकांक (मॅगझिन - तंत्रपुष्प), सॉफ्ट कॉपी PDF फॉरमॅट डिझाईन करणेकरीता [ Data typing, Editing, Formatting, Aligning, Setting all the magazine contents in professional manner using graphic tools, ] सदर सेवा पुरविणेबाबत अभिव्यक्ती स्वारस्य.

शासकीय तंत्रनिकेतन पुणे या संस्थेचे वर्ष २०२४-२५ चे वार्षिकांक (मॅगझिन - तंत्रपुष्प २०२४), सॉफ्ट कॉपी PDF फॉरमॅट डिझाईन करणेकरीता सदर सेवा घेणे संदर्भात, अनुभवी पुरवठादारांकडून अभिव्यक्ती स्वारस्य / दरपत्रक मागविण्यात येत आहे.

Details of the work are as follows:

- 1) Typing, editing, compiling of all the data in English, Hindi and Marathi languages wherever required. Formatting, Spacing, Alignment of the entire data included in the magazine wherever required. Arranging all photographs, pictures as per the professional magazine design practice.
- 2) Preparing Magazine soft copy in PDF format [ downloadable PDF format ]. Any other tasks to be performed wherever necessary in this magazine design work.
- 3) Draft copy of the magazine needs to be submitted to us and the same will be checked and verified by the magazine committee. After approval by the magazine committee, Final Soft Copy of the Magazine [ downloadable PDF format ] needs to be submitted to Government Polytechnic Pune by the concerned vendor. Total nos. Magazine pages tentative are 100 - 150, back to back, (may change based on final contents received from students).

दरपत्रक बाबतची माहिती -

१. दरपत्रक सादर करण्याचा कालावधी - २१/०१/२०२५ ते ३०/०१/२०२५

२. दरपत्रक सादर करावयाची अंतिम तारीख व वेळ - ३०/०१/२०२५ दुपारी ०३:०० वाजता

३. दरपत्रक उघडण्याची तारीख व वेळ - ३०/०१/२०२५ दुपारी ०४:०० वाजता

४. दरपत्रक मध्ये पुढील गोष्टी नमूद असाव्यात - प्रति पृष्ठ दर (रु ), एकूण = १५० X प्रति पृष्ठ दर, एकूण = .....

G. S. T. = रु.... (१८%), एकूण रक्कम = रु.....

प्राचार्य

शासकीय तंत्रनिकेतन पुणे

## नियम व अटी

१. संबंधित सर्व सेवा पुरवठादारांनी शासकीय तंत्रनिकेतन पुणे संस्थेचे मागील वर्षीचे मॅगझिन PDF कॉपी आवश्यक वाटल्यास पाहून घ्यावी, कामाचे स्वरूप समजून घ्यावे आणि नंतर त्यानुसार दरपत्रक जमा करावे.
२. काम पूर्ण करण्याचा कालावधी मॅगझिन समिती - शासकीय तंत्रनिकेतन पुणे ठरवेल आणि त्यानुसार त्या कालावधीत मॅगझिन डिझाईन कामकाज पूर्ण करावे लागेल.
३. मॅगझिन समिती सदस्य - शासकीय तंत्रनिकेतन पुणे, संपूर्ण मॅगझिन डिझाईन कामकाज आणि त्याची गुणवत्ता तपासणार आहेत आणि समितीने निदर्शनास आणून दिलेल्या त्रुटींची पूर्तता वेळेत करावी लागेल.
४. शासकीय नियमानुसार केलेल्या कामाचे GST सह रक्कमेचे सही शिक्क्यानिशी देयक संस्थेस सादर करावे लागेल. दरपत्रके बंद पाकीटात सिलबंद करून संस्थेत जमा करावी. इ-मेल द्वारे दरपत्रके स्विकारण्यात येणार नाही.
६. मॅगझिन डिझाईन कामकाज समाधानकारकरीत्या पूर्ण झाले नंतर व त्याबाबतचा तपासणी अहवाल मॅगझिन समिती कडून प्राप्त झाल्यानंतर देयक अदा करण्यात येईल.

शासकीय तंत्रनिकेतन पुणे